
弊社では、新型コロナウイルスの感染予防及び感染拡大防止のため、下記の予防対策・対応を
講じております。

お客様及び従業員の健康を第一に考え、今後も安全確保を徹底性手間いりますので、
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

◆全従業員の毎朝の検温と高熱時の報告義務、体調不良時の出社見合わせ

◆全従業員のマスク着用義務

◆手洗い、うがい、室内換気の励行

◆ご来社受付時の検温と除菌のお願い

◆会議室及び応接室、食堂などでの椅子の間引きによる対面回避

◆Web会議ツールの活用

◆会議室、オフィス等の清掃、除菌の徹底

◆受付、オフィスへのパーテーション及び除菌用品の設置

◆トイレのハンドドライヤー使用禁止

その他、状況が変わりましたら、都度検討してまいります。

新型コロナウィルス感染拡大予防ついて

エントランスの除菌スプレー設置 受付のパーテーション

来客記録表及び検温機の設置 除菌スプレー・シートの設置

従業員用オフィスのパーテーション 椅子の間引き

お取引先各位

2020年8月31日

記

以上


	　弊社では、新型コロナウイルスの感染予防及び感染拡大防止のため、下記の予防対策・対応を講じております。�　お客様及び従業員の健康を第一に考え、今後も安全確保を徹底性手間いりますので、�何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。����　　　◆全従業員の毎朝の検温と高熱時の報告義務、体調不良時の出社見合わせ��　　　◆全従業員のマスク着用義務��　　　◆手洗い、うがい、室内換気の励行��　　　◆ご来社受付時の検温と除菌のお願い��　　　◆会議室及び応接室、食堂などでの椅子の間引きによる対面回避��　　　◆Web会議ツールの活用��　　　◆会議室、オフィス等の清掃、除菌の徹底��　　　◆受付、オフィスへのパーテーション及び除菌用品の設置��　　　◆トイレのハンドドライヤー使用禁止��その他、状況が変わりましたら、都度検討してまいります。�

